01.07.2024, ГБПОУ КМК 42
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Т. В. Сычева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: П. В. Башко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Л. В. Флеер
(И.О. Фамилия)

П. В. Башко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Коныхина
(И.О. Фамилия)

О. Г. Лукинова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лыжина
(И.О. Фамилия)

Т. В. Сычева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Атмайкина Ксения Евгеньевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Беккер Любовь Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Белозерова Алена Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Букреев Владимир Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вальшина Наталья Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Водянко Дарья Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Дзюбакевич Данил Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Долгова Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Землянская Анна Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ивлева Регина Рашитовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Каркавин Данил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кашкарова Софья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Костяков Андрей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Диана Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кунакбаева Алсу Асхатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ларкина Елизавета Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Майер Никита Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Малетина Ирина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Маринова Татьяна Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ощепков Илья Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Павлова Яна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Пахомова Алиса Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Перфильева Юлия Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Плиско Илья Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Польща Сергей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Порошкова Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Рыбъякова Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Саломакина Ванесса Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сидоренко Любовь Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Сопильняк Виктория Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Топчевский Иван Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Трофименко Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фомичева Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чегошева Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Черданцова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шамсутдинов Ринат Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шебалина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шкителев Егор Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шкоткин Артем Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шубин Олег Степанович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Т. В. Сычева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Л. В. Флеер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь П. В. Башко
(подпись) (И.О. Фамилия)

3